

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Skarżyska - Kamiennej
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Skarland for Life zarejestrowane w ewidencji stowarzyszeń zwykłych w Starostwie Powiatowym pod numerem 57. Adres siedziby ul. Piłsudskiego 26/17, 26-110 Skarżysko-Kamienna. Adres korespondencyjny jest taki sam, jak adres siedziby. Adres e-mail: skarland.for.life@gmail.com Numer telefonu 662159333. Numer konta bankowego: 5810902590000000152598092	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marcin Szumielewicz - Prezes Zarządu, tel. 662159336, skarland.for.life@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Skarlandowe lodogranie – warsztaty sportowo-muzyczne			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15 listopad 2023	Data zakończenia	31 grudzień 2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt jest formą profilaktyki pozwalającą na zwiększenie zainteresowania czynnym, zdrowym wypoczynkiem, i na odkrywanie nowych możliwości spędzania czasu wolnego. Ideą projektu jest połączenie wysokiej jakości warsztatów artystycznych i sportu, dzięki którym wspieramy rozwój dzieci i młodzieży, ich zdrowie psychiczne i fizyczne, a także promujemy właściwe postawy wśród osób dorosłych. Dzięki temu przedsięwzięciu kształtujemy postawy zdrowego, aktywnego i bezpiecznego stylu życia bez potrzeby sięgania po używki i stosowania agresji. Udział w projekcie pozwala na zdobycie umiejętności zapobiegania sytuacjom problemowym w szkole i poza nią oraz daje młodym ludziom wiedzę o zagrożeniach oraz sposobach przeciwdziałania im.</p> <p>Bardzo często u podłoża eksperymentów z używkami wśród młodzieży, prowadzących później niejednokrotnie do uzależnień, jest nieumiejętność zagospodarowania wolnego czasu. Sytuację pogarsza zbyt niskie zaangażowanie rodziców w kształtowanie pasji i zainteresowań u dzieci, czego przykłady obserwujemy w codziennej pracy. Ponadto ogromnym problemem obecnie są uzależnienia behawioralne, zwłaszcza w obszarze używania mediów cyfrowych i gier. Dostęp do telefonów i komputerów jest powszechny, dlatego ważne jest, aby zaproponować młodym ludziom naprawdę atrakcyjną, konkurencyjną ofertę dostosowaną do współczesnych trendów. Aby skutecznie zapobiegać niewłaściwym postawom i zachowaniom, chcemy dotrzeć do młodych ludzi poprzez dziedziny, z którymi faktycznie mogą się identyfikować. Są to konkretne dyscypliny sportu i gatunki muzyczne, w których także na naszym, „lokalnym podwórku” można wiele osiągnąć. Sport i muzyka dla wielu idoli młodzieżowych stały się sposobem na pokonanie własnych słabości, kształtowanie wytrwałości, odporności na porażki i umiejętności współpracy. Takie cechy stają się bazą do właściwego radzenia sobie z zagrożeniami, które zawsze będą obecne w świecie młodzieży. Takie cechy chcemy także</p>				

kształtować u uczestników projektu poprzez zachęcenie do czynnego wypoczynku pod okiem instruktorów, pokazanie osiągnięć rówieśników oraz stworzenie szansy na rozwój artystyczny z pomocą profesjonalistów.

Miejscem realizacji wydarzenia będą: teren lodowiska miejskiego w Skarżysku – Kamiennej, ul. Sienkiewicza 34 oraz wybrana lokalizacja umożliwiająca przeprowadzenie warsztatów muzycznych (pomieszczenie w Miejskim Centrum Kultury, pomieszczenie świetlicy na terenie skateparku lub inne, spełniające warunki akustyczne).

Zaplanowane działania obejmują:

1, Zorganizowanie imprezy na otwarcie sezonu na lodowisku: przewidziano pokazy jazdy wyczynowej na łyżwach, szkolenia dla początkujących łyżwiarzy prowadzone przez instruktorów oraz dystrybucję bezpłatnych biletów na lodowisko wśród uczestników projektu w ramach promowania aktywnego wypoczynku (cel – przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez promowanie aktywnego stylu życia).

2. Przeprowadzenie warsztatów muzycznych z nagrodami dla uczestników projektu umożliwiających rozwijanie pasji i zainteresowań pod okiem profesjonalnych muzyków. Warsztaty będą obejmowały kształcenie takich zagadnień jak podstawy zasad muzyki, emisji głosu, a także ćwiczenia z zakresu dykcji oraz fonacji. Uczestnicy, wraz z pomocą prowadzących będą mogli stworzyć autorskie teksty oraz nagrać je do przygotowanego wcześniej podkładu muzycznego. Tym samym będą mogli zapoznać się z podstawami obsługi programu do nagrywania oraz obserwować proces edycji i produkcji muzycznej (cel – przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez rozwijanie pasji).

Przy okazji warsztatów muzycznych przeprowadzony zostanie konkurs na „Najlepszą zwrotkę”, w którym udział będą mogły wziąć osoby bezpośrednio zaangażowane w projekt jak i osoby nie biorące czynnego udziału w projekcie. Warunkiem zgłoszenia do konkursu będzie wysłanie autorskiego tekstu, nagranych do wyznaczonego podkładu na adres mailowy, oraz wpisanie się na listę uczestników projektu. Osoby upoważnione do wyboru zwycięzców to: Martyna Dolega, Piotr Sitkowski, Paweł Sitkowski. Głównymi kryteriami oceniania będą oryginalność tekstu, styl, poprawność językowa oraz przekaz.

Grupą docelową, do jakiej kierowany jest projekt są dzieci, młodzież oraz osoby dorosłe mieszkające na terenie miasta Skarżysko-Kamiennej. Sposobem dotarcia będzie prowadzenie otwartego naboru, we współpracy z Urzędem Miasta, reklama w lokalnych mediach społecznościowych oraz plakaty reklamowe.

<sup>1</sup>Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie imprezy otwarcia lodowiska połączonej ze szkoleniami i pokazami oraz przeprowadzenie warsztatów muzycznych	80 uczestników	Lista obecności uczestników w projekcie
Dystrybucja bezpłatnych biletów na lodowisko	100 sztuk	Lista potwierdzająca odbiór biletów

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Skarland for Life jest stowarzyszeniem funkcjonującym niedługo, natomiast jego członkowie prowadzili działania promujące sport wcześniej jako osoby prywatne. W ciągu ostatniego roku na terenie skateparku zorganizowali ogólnopolskie zawody w jeździe na hulajnogach wyczynowych (ponad 120 zawodników) oraz wojewódzkie zawody „Sportowa Jajecznicza” łączące wszystkie sporty skateparkowe (ponad 100 uczestników). Jako stowarzyszenie dotychczas zrealizowaliśmy projekty „Ze szkoły na skatepark” (dofinansowanie w kwocie 1000 zł, 17 uczestników), „Junior no stress” (dofinansowanie w kwocie 5000 zł, 20 uczestników), „Skarland w rytmie kolorów – wakacyjne warsztaty artystyczne” (dofinansowanie w kwocie 10 000 zł, 80 uczestników).

Wydarzenie otwarcia lodowiska przeprowadzą:

Marcin Szumielewicz – główny organizator i pomysłodawca wydarzeń promujących aktywność sportową w których w tym roku wzięło udział już ponad 300 zawodników z całej Polski. Instruktor snowboardu, deskorolki oraz właściciel szkoły sportów ekstremalnych. Obecnie również pracownik skarżyskiego skateparku na którym stara się pomagać dzieciom i młodzieży poprzez pokazywanie odpowiednich wzorców sportowych oraz budowanie społeczności „Skarlandu”.

Mikołaj Kwaśniak, z wykształcenia pedagog o dwóch specjalnościach: pedagogika Opiekuńczo – wychowawcza i Praca socjalna. Wielokrotnie wychowawca kolonijny, a obecnie kierownik skateparku skarżyskiego. Z zamiłowaniem fotograf, malarz i projektant

Pokazy i warsztaty jazdy na łyżwach przeprowadzą instruktorzy z drużyny hokejowej „Pirates” oraz najlepsi młodzi zawodnicy społeczności „Skarlandu”

Warsztaty muzyczne z wykorzystaniem instrumentów muzycznych przeprowadzą:

Martyna Dołęga - perkusistka i pasjonatka rytmu. Absolwentka studiów magisterskich na kierunku Edukacja Artystyczna w Zakresie Sztuki Muzycznej. Jej warsztaty charakteryzują się otwartą twórczą atmosferą, bezpośrednim podejściem do uczestników oraz często niestandardowym podejściem do muzyki. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą. W muzyce, rytmie oraz instrumentach widzi narzędzia do ekspresji, komunikacji, budowania relacji oraz aktywnego spędzania wolnego czasu.

Paweł Sitkowski, ukończył studia I stopnia na kierunku "Edukacja Artystyczna w Zakresie Sztuki Muzycznej". Tematem jego pracy licencjackiej były "Środki ekspresji w muzyce rap w kontekście kultury hip-hopu". Aktualnie, w ramach pracy magisterskiej, przygotowuje autorski rapowy koncert dyplomowy. Od wielu lat związany z kulturą hip-hopową. W swoim dorobku posiada solową płytę pt. "Perspektywa", która ukazała się w 2018 roku. Regularnie bierze czynny udział w rapowych bitwach freestyle. Sukcesy w tej dziedzinie to m.in. wygrana siódmej ustawki Krakowskiej Ligi Wolnostylowej, a także dwukrotnie zajęte czwarte miejsce kolejno w finale Krakowskiej Ligi Wolnostylowej oraz na czwartej edycji OnePunch Freestyle Battle w Kielcach.

Piotr Sitkowski - kompozytor, aranżer, pianista, akompaniator, pedagog. Absolwent Instytutu Edukacji Muzycznej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (mgr), a także absolwent Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach na Wydziale Jazzu i Muzyki Rozrywkowej, specjalność kompozycja i aranżacja (mgr). Wykładowca Instytutu Muzyki UJK w Kielcach. Współpracuje m.in. z Akademią Chóralną Śpiewająca Polska, chórem kameralnym Fermata i chórem dziecięcym Mała Fermata, a także z Kieleckim Teatrem Tańca (przy okazji takich spektakli, jak m.in.: Brodziec po wodzie, Barbaricum).

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały i nagrody do wykorzystania podczas warsztatów muzycznych	1100		
2.	Koszt przeprowadzenia warsztatów i pokazów muzycznych	2400		
3.	Materiały i nagrody do wykorzystania podczas warsztatów jazdy na łyżwach	1100		
4.	Koszt przeprowadzenia warsztatów i pokazów jazdy na łyżwach	2400		
5.	Działania promocyjne, obsługa zdjęciowo-filmowa	1000		
6.	Koszty administracyjne: koordynacja projektu, sporządzanie dokumentacji, obsługa księgową	2000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000		

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanych z składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także z wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE SKARLAND FOR LIFE  
 Marcin Szumielewicz  
 PRZESYŁAM  
 26-110 Skarżysko-Kamienna  
 ul. Piłsudskiego 26/17  
 NIP 6631886022 REGON 523892841

Data ..... 6.11.2023 .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)